Муниципальное учреждение Управление образования

администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

Ульяновской области

П Р И К А З

30.12.2020                                                                                            № 348

с. Новая  Малыкла

О создании банка данных «Наставник»

 В целях развития наставничества, организации работы молодых

педагогов в профессиональном становлении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Создать банк данных «Наставник», разместить на сайте МУ

Управление образования АМО «Новомалыклинский район».

         2. Включить в банк данных «Наставник» педагога:

- Попова Марина Владимировна – учитель биологии и химии МОУ

Нижнеякушкинская ООШ.

         3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник МУ Управление образования

МО «Новомалыклинский район»     Н.И. Кудряшова

	Муниципальное учреждение Управление образования
	П Р И К А З